
Konec letních prázdnin

MĚLNICKO - O poslední prázdninový víkend proběhla  celorepubliková dopravně-bezpečnostní
akce.

Letní prázdniny skončily, rodiny se vracely z dovolených, chalup, výletů a s tím byl spojen zvýšený
silniční provoz a bohužel také silniční nehodovost. Proto se v pátek 30. srpna a v sobotu 31. srpna
2024 mělničtí  policisté  zapojili  do celorepublikové  dopravně-bezpečnostní  akce  „Konec letních
prázdnin“ s cílem ovlivnit nekázeň řidičů. Zaměřili se především na kontrolu dodržování stanovené
rychlosti, způsob jízdy v jízdních pruzích, držení telefonního přístroje v ruce během jízdy a další
porušení pravidel silničního provozu.

V rámci dopravní akce policisté zkontrolovali téměř 200 vozidel a zjistili 30 přestupků, kdy většina
z nich bylo překročení stanovené rychlosti v obci nebo nevyhovující technický stav vozidel, tyto
přestupky  byly  vyřízeny  příkazem  na  místě.  Během  kontrol  byla  u  3  řidičů  zjištěna  pozitivní
dechová zkouška na alkohol a to vždy do 1 promile alkoholu v dechu, čímž se dopustili přestupku,
který bude oznámen na příslušný správní orgán k dalšímu projednání.

prap. Bc. Martina Hamplová
PČR Mělník






